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Dnia 6 czerwca Przedszkole nr 5 w Hajnówce, jak co roku zorganizowało w Parku Miejskim cykliczną imprezę sportową
odbywającą się pod honorowym patronatem Burmistrza Miasta Hajnówki - Bieg po Zdrowie. Była to dwunasta edycja
biegu, którego uczestnikami były wszystkie dzieci z naszego przedszkola i ich rodzice. Celem przedsięwzięcia było
propagowanie zdrowego, aktywnego stylu życia w gronie najbliższych. Zaszczycili nas swoją obecnością goście
specjalni- Burmistrz Miasta Hajnówka Pan Ireneusz Kiendyś oraz Kierownik Zespołu Oświaty, Kultury i Sportu- Pani
Jolanta Stefaniuk.

Rozgrzewkę poprowadziło dwóch instruktorów- Pan Cezary Szykuła oraz pan Tomasz Dobosz. Wszystkie startujące
drużyny przebiegły wyznaczoną w parku trasę. Metą był Anfiteatr. Po zakończonym biegu dzieciom i rodzicom
pogratulowały dyrektor przedszkola Pani Małgorzata Saadoon oraz Pani kierownik Jolanta Stefaniuk. Wszyscy
uczestnicy Biegu po Zdrowie zostali nagrodzeni specjalnie na to wydarzenie przygotowanymi medalami. Pani dyrektor
podziękowała sponsorom oraz naszym długoletnim partnerom.

Po biegu, z okazji minionego Dnia Dziecka zaprosiliśmy wszystkich do udziału w Czwartym Pikniku Rodzinnym, którego



przesłaniem jest propagowanie zdrowego stylu życia i zachęcanie do aktywnego spędzania wolnego czasu. Na tafli
Anfiteatru i wokół niego czekało na dzieci mnóstwo atrakcji. Przygotowaliśmy: sensoryczny tor przeszkód, zabawy
retro, zabawy z piłkami na trawie; zagadki smakowe; malowanie twarzy, bańki mydlane, loterię fantową, fotobudkę ze
strojami do przebierania się, stoiska plastyczne, itp., a także stoisko bufetowe, na którym Panie kucharki częstowały
wszystkich przygotowanym przez siebie przepysznym bigosem i gorącymi kiełbaskami. Naszych nauczycieli wsparli
wolontariusze z I Liceum Ogólnokształcącego im. Marii Skłodowskiej- Curie pod opieką Pani Małgorzaty Sadowskiej.
Atrakcje na naszym Pikniku zapewniły również Służby Mundurowe: Komenda Powiatowa Policji w Hajnówce, Komenda
Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Hajnówce, Placówka Straży Granicznej w Białowieży, Areszt Śledczy w
Hajnówce. Bieg i imprezę zabezpieczali Ratownicy Medyczni z Wojewódzkiej Stacji Pogotowia Ratunkowego.

Dziękujemy Panu Burmistrzowi Miasta Hajnówka Panu Ireneuszowi Kiendysiowi za objęcie patronatem Biegu
po Zdrowie. Serdecznie dziękujemy wszystkim, którzy włączyli się w przygotowanie naszej przedszkolnej imprezy i za
okazaną pomoc. Sponsorami i partnerami imprezy byli: Urząd Miasta Hajnówka, Hajnowski Dom Kultury, I Liceum
Ogólnokształcące im. Marii Skłodowskiej- Curie, Ośrodek Sportu i Rekreacji w Hajnówce; PSS Społem Hajnówka,
Piekarnia „Podolszyńscy”, Komenda Powiatowa Policji w Hajnówce, Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w
Hajnówce, Wojewódzka Stacja Pogotowia Ratunkowego w Białymstoku, Podlaski Oddział Straży Granicznej w
Białowieży, Areszt Śledczy w Hajnówce, Pan Piotr Kazberuk.

Cieszymy się, że mogliśmy dać dzieciom i rodzicom naszego przedszkola możliwość spędzenia wolnego czasu
w tak atrakcyjny sposób w otoczeniu przyrody. Mamy nadzieję, że sprawiliśmy w tym dniu wszystkim wiele radości i
każdy z uczestników nie może się doczekać następnego Pikniku. Do zobaczenia za rok!

 

Przygotowały: M. Saadoon, M. Maciuka, B. Markiewicz, R. Bartoszewicz, D. Jurczuk, I. Zaniewska-
Ciep, E. Kiprianiuk, K. Łysakowska, J. Stawarz, D. Podsiadlik, E. Bołtryk
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